
- l-

Dodatek Č. 1

ke smlouvě o ochranných bezpečnostních službách č. 599/2011

uzavřené dne 24. 3. 2011 mezi těmito smluvními stranami:

Poskytovatel:
ASTREMA,spo1. s r.o.
se sídlem: J. Jabůrkové 308, 765 02 Otrokovice
jednající:
lČ: 49 44 70 84
DIČ: CZ49447084
Společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vI. č. 12417
bank. spojení:

dále jen jako poskytovatel

a

Objednatel:
Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha l - Nové Město
zastoupená:
IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043
bank. spojení:

dále jen jako objednatel

pro Finanční úřad pro zlínský kraj:

- Územní pracoviště v Kroměříži, Husovo nám. 535/21, 767 01 Kroměříž
- Územní pracoviště v Holešově, nám. Dr. E. Beneše 59, 769 01 Holešov

adresa pro zasílání písemností a faktur: Finanční úřad pro zlínský kraj:
Územní pracoviště v Kroměříži
Husovo nám. 535/21, 767 01 Kroměříž

S odvoláním na ustanovení ČI. VII. odst. 2. výše uvedené smlouvy č. 599/201 l se smluvní
strany dohodly na těchto jejich změnách a uzavírají tento

dodatek č. l:



- 2 -

I.

Článek III. Místo a rozsah ostrahy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Článek III
Místo a rozsah ostrahy

" r" _ u
Adresa a popis objektu: '" "' "' Kód.'

Finanční úřad pro zlínský kraj 224/N
Územní pracoviště v Kroměříži, Husovo nám. 535/21, 767 01 Kroměříž

Finanční úřad pro zlínský kraj 1510/Re
l Územní pracoviště v Holešově, Nám. Dr. E. Beneše 59, 769 01 Holešov

l. SDecifikace střeženého obiektu

Montážní a servisní,firma EZS (název, telefon) Přenos na PCO l?rovedla,firma (název, telefon)
ASTOR-KOMPLEX s.r.o., Hradec Králové ZSZ Ostrožík (UzP v Kroměříži)

Přenos signálu na Nouzové tlačítko Přenosová linka Nastavení testu výpisy událostí
PCO (počet) ISDN 24 hod. zPCO

ÚzP Kroměříž
radiový NAM ANO - 7 ks NE ANO NE

ÚzP Holešov
GSM - GPRS ANO -3 ks NE ANO NE

Počet výjezdů, kteréjsou zahrnujy v měsíční úhradě
l x výjezd za měsíc - platné pouze pro ŮzP v Holešově
Zvláštní údaje, pokyny pro zásah (požární detektory, přivolání hasičů.....)
ÚzP Kroměříž: požární detektory umístěny v : server 2x, kuchyňky
ÚzP Holešov: objekt je zajištěn elektronickým zabezpečovacím systémem a elektronickým požárním
systémem. Okna v přízemí a zadní vchod jsou zajištěna mechanicky mřížemi.



.

t' .

t

'X, .

-3 -

Článek IV. výše a způsob úhrady se ruŠí a nahrazuje se tímto zněním:

l. Za střežení (monitorování) objektů systémem EZS a za oprávněné výjezdy zásahového vozidla
dodavatele v denním i nočním režimu je výše úhrady stanovena dohodou smluvních stran
s přihlédnutím k dohodě zabezpečovaného majetku, k riziku napadení objektů a velikosti
chráněných objektů ve výši:

- ÚZP v Kroměříži, Husovo nám. 535/21, Kroměříž:
12.000,- Kč/rok, tj. 1.000,- Kč/měsíc

- ÚzP v Holešově, Nám. Dr. E. Beneše 59, Holešov
10.800,- Kč/rok, tj. 900,- Kč/měsíc

K ceně bude při fakturaci připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

2. Platby budou fakturovány měsíčně ve výši 1.000,- KČ pro ÚZP v Kroměříži a 900,- KČ pro ÚzP
v Holešově + DPH.

3. Faktura za předcházející měsíc bude vystavena do 5. dne měsíce následujícího. Splatnost faktury je
2 l dnů ode dne jejího doručení objednateli na adresu pro doručování a zasílání faktur uvedenou
v záhlaví smlouvy. V případě sporu se má za to, že faktura byla doručena čtvrtý den po jejím
odeslání. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci.

4. Další platební podmínky jsou součástí všeobecných podmínek - oddíl C, které jsou přílohou Č. l
této smlouvy

II.

]. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
1.2.2015.

P

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vzájemně odsouhlasených vyhotoveních.

0

V Otrokovicích dne f9'·/· íO/<
Za poskytovatele:

ASTREMA, spol. S r.o.

V Brně dne ......2.j ;01 .,2015
Za objednatele:

Česká republika - Generální finanční
ředitelství


